BoxAir Inverter
Vše v jednom, vše venku
Extrémně tiché a úsporné
monoblokové tepelné čerpadlo
vzduch–voda pro rodinné domy,
nejprodávanější v České republice.
Opakovaně oceněno odborníky
po celém světě.

energetická
účinnost vytápění
- středněteplotní
provoz 55 °C
Hladina
akustického
tlaku Lp (5 m
od venkovní
jednotky)
Objednací číslo
(dle řízení topných okruhů)
kW kW SCOP třída SCOP třída dB(A) regulace
STANDARD
regulace
PLUS
BoxAir 22I 2–7 do 5,5 4,38 A++ 3,33 A++ 37 1BA22I-01 1BA22I-11
BoxAir 26I 3–9 do 8,5 4,29 A++ 3,24 A++ 37 1BA26I-01 1BA26I-11
BoxAir 30I 5–12 do 10 4,75 A+++ 3,61 A++ 37 1BA30I-01 1BA30I-11
BoxAir 37I 5–17 do 13 4,49 A+++ 3,51 A++ 41 1BA37I-01 1BA37I-11
BoxAir 45I 7–22 do 16 4,46 A+++ 3,48 A++ 41 1BA45I-01 1BA45I-11
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
•	Kompaktní monoblokové venkovní tepelné
čerpadlo vzduch–voda
•	Snadná montáž bez nutnosti zásahů do